Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ______________________ г. № ___________

МОСКВА

Об утверждении Правил предоставления в 2012 году субсидий из федерального бюджета открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» на проведение работ по капитальному ремонту объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования

Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления в 2012 году из федерального бюджета субсидий открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» на проведение работ по капитальному ремонту объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Председатель Правительства

     Российской Федерации

         В.Путин